- خواندمیر، غیاث الدین بن همام الدین الحسینی، (۱۳۳۳) تاریخ حبیب السیر، جلد سوم، تهران، خیام.
- راوندی، محمد بن علی بن سلیمان، (۱۳۸۶) راحه الصدور و آیه السرور در تاریخ آل سلجوق، تصحیح محمد اقبال، تهران، اساطیر.
- رشیدالدین فضل الله همدانی، (۱۳۳۸) جامع التواریخ، جلد اول، به کوشش بهمن کریمی، تهران، اقبال.
- رشیدالدین فضل الله همدانی، (۱۳۶۴ق، ۱۹۴۵م)، مکاتبات رشیدی، گردآوری محمد ابرقوهی، به اهتمام و تصحیح محمد شفیع، لاهور.
- ریاحی، محمد امین، (۱۳۸۲) سرچشمه های فردوسی شناسی، تهران، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.
- سجادی، سیدجعفر، (۱۳۸۲) «حکمت اشراق»، علی اصغر محمدخانی و حسن سیدعرب، نامه سهروردی، تهران، سازمان چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۲۷۹-۲۹۲.